Predmetom tejto zmluvy je poskytnutie dotácie na podujatie (projekt) s názvom 

CHAMPION.RACE 2022 – najťažšie preteky na Považí s termínom konania dňa 20.8.2022 
v  Nemšovej – mestská časť Trenčianska Závada, ktorú poskytovateľ dotácie poskytuje 
prijímateľovi dotácie vo výške 2 850,00 € (slovom: dvetisícosemstopäťdesiat eur). 

Konkrétny účel a konkrétne položky rozpočtu, na ktoré sa môže dotácia použiť:  
a) prenájom areálu, 
b) medaily, plakety, diplomy, tričká s logom. 

2. Dotácia sa poskytuje prijímateľovi dotácie v súlade s § 7 ods. 4 zákona č. 583/2004 Z.